@
...‘
UFG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

RESULTADO

EDITAL SRI N° 16/2025

MOBILIDADE INTERNACIONAL PRESENCIAL GRADUACAO E POS-GRADUACAO

AUGM & PILA

RESULTADO PRELIMINAR DE PRE-SELECAO

No dia 12 do més de novembro de 2025, a Comissao Avaliadora do Processo Seletivo Edital SRI
N° 16/2025 - MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUACAO E POS-GRADUACAO AUGM & PILA,
torna publico o resultado preliminar de pré-sele¢do das inscrigdes do EDITAL SRI N°® 16/2025, para a concessao
de vaga para mobilidade de estudantes de graduacdo e de pods-graduacdo da UFG, conforme critérios
estabelecidos neste Edital.

GRADUACAO

POSICAO

NOME

MEDIA
GLOBAL

NOTA
CURRICULO!

PROFICIENCIA

CONVIVIO
CULTURAL

NOTA
FINAL

INTEGRALIZACAO
(EM CASO DE
EMPATE)

Izadora
Sirno
Santos

8,8

51,0

0,0

0,0

59,8

Gabriella
Barsanulfo
Nascimento

8,4

25,0

0,0

0,0

33,4

Débora de
Jesus
Lamounier

7,8

16,0

7,0

0,0

30,8

Augusto
Duarte
Farias

7,4

15,0

8,0

0,0

30,4

Caroline do
Prado Faria

6,5

16,0

6,0

0,0

28,5

Evelyn
Pires
Soares

8,2

16,0

0,0

0,0

242

Morgana
Pimenta
Matos

8,8

15,0

0,0

0,0

23,8

Pedro Pinto
de Castro
Ferreira

8,6

6,0

8,0

0,0

22,6

Luiza
Martins de
Freitas
Cintra

8,3

12,0

0,0

0,0

20,3




Alika Maria
1o | Lima 9.3 0.0 5.0 0.0 143
Santos

Ledo

Ingrid
1 Larissa 8.2 0.0 6.0 0.0 142
Rodrigues

de Lima

Reges
Washington
Magalhaes
Sousa

12 9,3 0,0 0,0 0,0 9,3 38,0%

Jodo Victor
13 Moreira de 9,3 0,0 0,0 0,0 9,3 20,7%
Melo

Guilherme
14 Willian 9,3 0,0 0,0 0,0 9,3 19,3%
Borges

Kamilla
15 Ribeiro 9,1 0,0 0,0 0,0 9,1
Rabélo

Auanny
16 Ribeiro dos 8,9 0,0 0,0 0,0 8,9
Santos

lara
17 Rafaella 8.5 0,0 0,0 0,0 8,5
Costa

Santos

Felipe
18 Araujo 8,3 0,0 0,0 0,0 8,3
Barbara

Isadora
19 Mendes de 7,7 0,0 0,0 0,0 7,7
Oliveira

Ana Clara
20 Sarani 7.0 0,0 0,0 0,0 7,0
Barbosa

Saraiva

POS-GRADUACAO

CREDITOS
(EM CASO DE
EMPATE)

NOTA PROFICIENCIA CONVIVIO | NOTA

POSICAO DAL CURRICULO! CULTURAL | FINAL

| Cleiton Rone dos 54 7 0 61
Santos Lima

5 Yasmine Fernandes 43 0 0 43
Oliveira

Lizandra Caroliny Baz
De Lima

Frederico Jorge Saad
Guirra Filho

5 Ahn? Oliveira Rocha 0 0 0 0 4 CREDITOS
de Lima

6 Jer}alga Sand}m de 0 0 0 0 0 CREDITO
Oliveira Xavier

' Os candidatos que ndo anexaram a tabela de auto-pontuagdo e/ou nio




anexaram oS comprovantes tiveram suas notas zeradas.

Esp. Ana Cldudia Silva De Almeida
DAD/PROPESSOAS - UFG TAE

Prof. Dr. Cleidinaldo de Jesus Barbosa
PRPG - UFG

Prof. Dr. Fabrizzio Alphonsus Alves de Melo Nunes Soares
INF - UFG

Prof. Dr®. Sara Guiliana Gonzalez Belaonia
FL - UFG

—
_ ei' Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Silva De Almeida, Coordenadora, em 12/11/2025, as
AL @ 16:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 3° do art. 4° do Decreto n°® 10.543, de 13 de

assinatura
{ eletrénica novembro de 2020.

I
; eil Documento assinado eletronicamente por Sara Guiliana Gonzales Belaonia, Professora do Magistério
o . @ Superior, em 12/11/2025, as 16:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 3° do art. 4° do

assinatura

| eletrénica Decreto n°® 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

: SreBEI0
- --:-.-_-:E_u.__ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?

I acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 5783237 e o codigo
4t CRC 8FF83FCE.

Referéncia: Processo n® 23070.055618/2025-45 SEI n® 5783237


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5783237

