



RESULTADO

EDITAL SRI Nº 16/2025

MOBILIDADE INTERNACIONAL PRESENCIAL GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

AUGM & PILA

RESULTADO PRELIMINAR DE PRÉ-SELEÇÃO

No dia 12 do mês de novembro de 2025, a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Edital SRI Nº 16/2025 - MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO AUGM & PILA, torna público o resultado preliminar de pré-seleção das inscrições do EDITAL SRI Nº 16/2025, para a concessão de vaga para mobilidade de estudantes de graduação e de pós-graduação da UFG, conforme critérios estabelecidos neste Edital.

GRADUAÇÃO

POSIÇÃO	NOME	MÉDIA GLOBAL	NOTA CURRÍCULO ¹	PROFI CIÊNCIA	CONVÍVIO CULTURAL	NOTA FINAL	INTEGRALIZAÇÃO (EM CASO DE EMPATE)
1	Izadora Sirno Santos	8,8	51,0	0,0	0,0	59,8	
2	Gabriella Barsanulfo Nascimento	8,4	25,0	0,0	0,0	33,4	
3	Débora de Jesus Lamounier	7,8	16,0	7,0	0,0	30,8	
4	Augusto Duarte Farias	7,4	15,0	8,0	0,0	30,4	
5	Caroline do Prado Faria	6,5	16,0	6,0	0,0	28,5	
6	Evelyn Pires Soares	8,2	16,0	0,0	0,0	24,2	
7	Morgana Pimenta Matos	8,8	15,0	0,0	0,0	23,8	
8	Pedro Pinto de Castro Ferreira	8,6	6,0	8,0	0,0	22,6	
9	Luiza Martins de Freitas Cintra	8,3	12,0	0,0	0,0	20,3	

10	Álika Maria Lima Santos Leão	9,3	0,0	5,0	0,0	14,3	
11	Ingrid Larissa Rodrigues de Lima	8,2	0,0	6,0	0,0	14,2	
12	Reges Washington Magalhães Sousa	9,3	0,0	0,0	0,0	9,3	38,0%
13	João Víctor Moreira de Melo	9,3	0,0	0,0	0,0	9,3	20,7%
14	Guilherme Willian Borges	9,3	0,0	0,0	0,0	9,3	19,3%
15	Kamilla Ribeiro Rabêlo	9,1	0,0	0,0	0,0	9,1	
16	Auanny Ribeiro dos Santos	8,9	0,0	0,0	0,0	8,9	
17	Iara Rafaella Costa Santos	8,5	0,0	0,0	0,0	8,5	
18	Felipe Araújo Bárbara	8,3	0,0	0,0	0,0	8,3	
19	Isadora Mendes de Oliveira	7,7	0,0	0,0	0,0	7,7	
20	Ana Clara Saraní Barbosa Saraiva	7,0	0,0	0,0	0,0	7,0	

PÓS-GRADUAÇÃO

POSIÇÃO	NOME	NOTA CURRÍCULO ¹	PROFICIÊNCIA	CONVÍVIO CULTURAL	NOTA FINAL	CRÉDITOS (EM CASO DE EMPATE)
1	Cleiton Rone dos Santos Lima	54	7	0	61	
2	Yasmine Fernandes Oliveira	43	0	0	43	
3	Lizandra Caroliny Baz De Lima	9	5	0	14	
4	Frederico Jorge Saad Guirra Filho	5	0	0	5	
5	Aline Oliveira Rocha de Lima	0	0	0	0	4 CRÉDITOS
6	Jenaina Sandim de Oliveira Xavier	0	0	0	0	0 CRÉDITO

¹ Os candidatos que não anexaram a tabela de auto-pontuação e/ou não

anexaram os comprovantes tiveram suas notas zeradas.

Esp. Ana Cláudia Silva De Almeida
DAD/PROPRESSOAS - UFG TAE

Prof. Dr. Cleidinaldo de Jesus Barbosa
PRPG - UFG

Prof. Dr. Fabrizzio Alphonsus Alves de Melo Nunes Soares
INF - UFG

Prof. Dr^a. Sara Guiliana Gonzalez Belaonia
FL - UFG



Documento assinado eletronicamente por **Ana Claudia Silva De Almeida, Coordenadora**, em 12/11/2025, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do [Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020](#).



Documento assinado eletronicamente por **Sara Guiliana Gonzales Belaonia, Professora do Magistério Superior**, em 12/11/2025, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do [Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **5783237** e o código CRC **8FF83FCE**.